Российская  Федерация

Республика Адыгея

Администрация муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие

Адыгэ Республик

Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2013 г.

№ 19

с. Сергиевское

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» № 74 от 06.11.2012 года «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» по исполнению муниципальной функции (муниципальной услуги) «Формирование архивных фондов поселения»
В соответствии с экспертным заключением Комитета Республики Адыгея по взаимодействию с органами местного самоуправления  от 12.01.2013 г. № 99 на постановление главы муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» № 74 от 06.11.2012 года «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» по исполнению муниципальной функции (муниципальной услуги) «Формирование архивных фондов поселения»

Постановляет:

1. внести в Приложение постановления главы муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» № 74 от 06.11.2012 года «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» по исполнению муниципальной функции (муниципальной услуги) «Формирование архивных фондов поселения» следующие изменения:
a) В пункте 2.3.1 раздела 2 исключить следующий текст: «оформление предоставленных документов с нарушением требований «Типовой инструкции по делопроизводству в федеральных органах исполнительной власти», утверждённой приказом Министерства культуры и массовых коммуникаций Российской Федерации от 08.11.2005 № 536»;
b) В пункте 2.3.2 раздела 2 исключить следующий текст: «Приказа Министерства культуры и массовых коммуникаций Российской Федерации от 08.11.2005 г. № 536 «О Типовой инструкции по делопроизводству в федеральных органах исполнительной власти», зарегистрированного в Министерстве юстиции Российской Федерации 27.01.2006 г., регистрационный номер № 7418»;
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по работе с населением Грунева В. М.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Сергиевское сельское поселение»

                 В.Н. Шульцев
_1102834086